10-02-2024 17:39:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES RECLAMAM QUE APÓS A AMPLIAÇÃO DA REDE DE ESGOTO, CRIOU-SE UM DESNÍVEL
NA CAPA ASFÁLTICA, QUE TEM CAUSADO TRANSTORNO E PRECISA DE CORREÇÃO.

DESNÍVEL PÓS OBRA DE ESGOTO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA MANTO, 83, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-132, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 1052/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RUA OSCAR GOMES MOREIRA JUNIOR   ESQUINA COM RUA SÃO JOSE, 1140, CS, CHÁCARAS TUBALINA, 38.412-044, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO IVAN NUNES

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

IVAN NUNES

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

IVAN NUNES 1

1Total